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DEVA Partili Ekmen, pahalı uçak biletleri için Rekabet Kurumu’na 
başvurdu 

 

 
 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet 
Emin Ekmen, Rekabet Kurumu Başkanı Birol Küle’yi ziyaret ederek 
havayolu fiyatlarına ilişkin iki ayrı başvuruyu Kuruma sundu. Ekmen, 
Batman ve bölge illerinden büyükşehirlere yapılan uçuşlardaki fiyat 
politikaları ile hac ve umre uçuşlarında ortaya çıkan yüksek fiyatların 
Rekabet Kurumu tarafından incelenmesini talep etti. 
 
Batman ve bölge illerindeki uçuş fiyatları incelenmeli 
Bölge illerinden büyükşehirlere yapılan uçuşlarda ortaya çıkan fiyat sorunlarını 
gündeme getiren Yeni Yol Partisi Grup Başkanı Ekmen, “Batman, Diyarbakır ve 
Mardin’den Ankara ve İstanbul’a yapılan uçuşlarda uygulanan fiyatlama 
politikalarının rekabet hukuku açısından incelenmesi gerekiyor. Bu hatlarda 
Türk Hava Yolları ve iştiraki AJet hâkim konumda bulunmakta ve bu gücünü 



 

vatandaşın aleyhine kullanmaktadır. Vatandaşlarımızın alternatif ulaşım 
imkânlarının sınırlı olduğu bu bölgelerde yüksek fiyatlarla bilet almak zorunda 
kalmakta ve bu, ciddi mağduriyet oluşturmaktadır. Özellikle hastalık, cenaze, 
iş nedeniyle son dakikada bilet alanlar, Avrupa bilet fiyatlarının iki katına bilet 
fiyatı ödemek zorunda kalmaktadır. Bu nedenle söz konusu hatlarda uygulanan 
fiyat politikalarının 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanun 
kapsamında değerlendirilmesi ve gerekirse soruşturma açılması talebiyle 
Rekabet Kurumu’na başvuruda bulunduk” dedi. 
 
İbadet yolculuğunda rekabet şartları korunmalı 
Hac ve umre seyahatlerinde uygulanan uçuş fiyatlarına ilişkin şikâyetleri de 
Rekabet Kurumu’na taşıdıklarını belirten Ekmen, “İstanbul’dan Cidde ve 
Medine’ye yapılan uçuşlarda uygulanan fiyatlama politikalarının da incelenmesi 
gerekir. Hac ve umre organizasyonlarının en az %60’ı Diyanet tarafından 
yürütülmekte olup, yolcuların taşıyıcı seçme imkânı bulunmamaktadır. Aynı gün 
ve tarihte biletleme yapmak istediğinizde aynı uçuş süresine sahip Avrupa 
uçuşlarından üç kat pahalı umre bileti satılması, hac döneminde sabit ve yüksek 
fiyat uygulaması kabul edilemez. Bu çerçevede Türk Hava Yolları ve AJet başta 
olmak üzere hac ve umre organizasyon sürecinde yer alan aktörlerin fiyatlama 
uygulamalarının hâkim durumun kötüye kullanılması önlenmeli ve hac ile umre 
uçuşlarında uygulanan fiyat politikaları, hiç değilse Avrupa rotası fiyatlarına 
çekilmeli” şeklinde konuştu. 
 
Uçuş ve umre fiyatları için resmî başvuru yapıldı 
Rekabet Kurumu Başkanı Birol Küle’yi ziyaret ederek dilekçeleri kendisine 
ilettiğini ifade eden Ekmen, “Batman, Diyarbakır ve Mardin’den Ankara ve 
İstanbul’a yapılan uçuşlarda ortaya çıkan fiyat sorunları ile hac ve umre 
seyahatlerinde gündeme gelen fiyatlama şikâyetlerine ilişkin hazırladığımız 
dilekçeleri Sayın Birol Küle’ye ilettim. Bu konuyu Meclis çalışmalarımda sıkça 
dile getirmiştim. Hac hizmetleri Sayıştay denetiminin dışına çıkarılmıştı; iki yıl 
süren mücadelemizin ardından, geçen yıl Diyanet ile ilgili bir düzenleme ile hac 
denetimini eklettik. Umuyoruz bu sorunlar da bir an önce çözüme kavuşur. 
Nazik kabulleri ve gösterdikleri ilgi için Sayın Küle’ye teşekkür ediyorum” 
açıklamasında bulundu. 
 
Ekmen, amacının kurumların cezalandırılmasından ziyade bilet fiyatlarının 
makul seviyelere çekilmesi olduğunu belirterek; bu başvurunun ardından Türk 
Hava Yolları Genel Müdürü Bilal Ekşi, AJet Genel Müdürü Kerem Sarp, Diyanet 
İşleri Başkanı ve Türkiye Diyanet Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Safi 
Arpaguş’un konuyla yakından ilgileneceğine ve bu mağduriyetin ortadan 
kaldırılacağına inandığını söyledi. 


